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KURULUŞ*
Sligo Volunteer Centre

(Sligo Gönüllü Merkezi)

ÜLKE VE ŞEHİR/LER
İrlanda, Sligo

ÇALIŞMA ALANI
Sligo bölgesi için gönüllülük fırsatlarını organize
etmek ve merkezileştirmek, içermeyi ve pozitif ruh
sağlığını teşvik etmek.

FAALİYETLERİN YÖNELTİLDİĞİ HEDEF GRUP 
(YARARLANICILAR) 
En geniş anlamda - topluluğumuz için yeni olan
insanlar. Ancak, bu kategoride hizmete ihtiyaç
duyanların çoğunluğu 25-35 yaş arası genç erkekler
ve genellikle anne olan 25 yaş üstü kadınlardır.
Genellikle çeşitli Afrika ve Orta Doğu ülkelerinden
geliyorlar.

FAALİYETİN TANIMI
Temel olarak göçmenleri/mültecileri/sığınmacıları
toplum gönüllülüğüne dahil etmek

BAĞLAMI:

Bir topluluğa yeni katılan birçok kişi, insanlarla
tanışmalarına ve yeni toplulukları hakkında bilgi
edinmelerine olanak tanıyan gönüllü fırsatlar bulmak
için Gönüllü Merkezimize gelir. Merkeze gidenlerin
çoğu yerel Kabul Merkezinden gelen mülteci ve
sığınmacılardı. Birçoğunun kendi ülkelerinde
gönüllülük kültürü vardı - ama birçoğu yoktu.
Birçoğunun meşgul olmak, katkıda bulunmak,
insanlarla tanışmak ve İngilizce dil becerilerini
geliştirmek gibi hedefleri vardı. Merkez, kabul
merkezinde, orada yaşayan diğer kişiler için İrtibat
Kişisi olarak görev yapan bir gönüllüyü görevlendirdi.
İnsanları hizmetimize yönlendirdi ve dahil olmanın
faydalarını anlattı. Ayrıca insanların formlarda,
coğrafyada vb. gezinmelerine yardımcı olmak için
insanları desteklemek için hazırdı.

Girişimin amacı, bunu yapmak için gönüllü olmak
isteyen insanlara yardımcı olmaktı ve onların

zincirleme etkisi onların toplumlarına daha fazla
dahil olmalarını sağladı. Bir İrtibat Kişisinin amacı,
hizmeti düzene sokmak, katılanları desteklemek ve
hizmet ettikleri topluluk içinde bir bağlantıya sahip
olmaktı.

ANA HEDEFLER
Göçmenleri/mültecileri/sığınmacıları toplum
gönüllülüğüne dahil etmek.

FAALİYETİN ETKİLERİ
• Kapsayıcılığı ve olumlu zihinsel sağlığı teşvik

etmek.

• Göçmenleri/mültecileri/sığınmacıları toplum
gönüllülüğüne dahil etmek

• Gönüllülük yoluyla bir amaç bulmak. Gönüllüler
ruh sağlığında bir iyileşme görüyorlar;
çevrelerindeki insanları tanırlar ve bir aidiyet
duygusu hissederler. Bölgedeki kar amacı
gütmeyen gruplara olumlu katkıda bulunurlar.
Olumlu deneyimleri, aynı durumdaki daha fazla
insanın dahil olması ve ödüllerini alması anlamına
gelir.

• Engelleri kırmak. Farklı geçmişlere sahip
gönüllüler, içermenin önündeki engelleri
kaldırmaya yardımcı olabilir - eylemleriyle olumlu
liderlik gösteriyorlar ve yeni topluluklardaki
diğerlerinin önünü açan olumlu rol modelleri
oluyorlar.

• Artan maruz kalma. İnsanlar diğer kültürlere rahat
ve resmi olmayan bir şekilde maruz kalırlar ve bu
da ilgili herkes için fayda sağlar.

PAYDAŞLARLA İŞBİRLİĞİ
• Diversity Sligo - misyonu Sligo merkezli Mültecileri

ve Sığınmacıları desteklemek olan bir grup. 
Gönüllü merkezinin kabul merkezinin sakinlerine
tanıtılmasında Organizasyona yardımcı olarak
destek verirler.

• Yerel Hayır kurumları - gönüllü olmak isteyen
birçok kişi için bir yerleştirme fırsatı olarak
hareket eder

• Yerel Düzenli kasabalar girişimi - özellikle Kabul 
Merkezi sakinlerinin katılımını sağlayacak bir
programa sahip olun.
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https://www.facebook.com/sligovolunteercentre
https://volunteersligo.ie/
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK (EKONOMİK, SOSYAL VE 
KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK)

SÜRDÜRÜLEBİLİR GÖNÜLLÜ EYLEMLERİ:

Farklı geçmişlere sahip bu gönüllüler, yeni
topluluklardaki diğerlerinin önünü açan olumlu
liderlik ve olumlu rol modelleri olarak eylemleriyle,
içermenin önündeki engelleri yıkmaya yardımcı
olabilir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAKLAŞIM:

Temelli bir yaklaşıma sahip olmak. İnsanlara ne
yapacakları veya nereye gideceklerinin
söylenmesinden ziyade, toplulukların neye dahil
olmak istediklerine ve bundan ne elde etmek
istediklerine kendilerinin karar vermesine izin
vermenin önemli olduğunu düşünüyorum. İnsanları
güçlendirmek için, insanların bir özerklik duygusuna
sahip olmaları gerekir. Bu da onların başarılarında bir
başarı hissetmelerini sağlar.

COVID DURUMUNA UYUM:

Örgüt, kısıtlamalar izin verdiğinde, evden gönüllü
girişimleri ve açık hava gönüllülüğünü yakında
desteklemeye devam edecektir.

PERSONEL

Ücretli çalışanlarımızın tamamı bir şekilde bu
hizmete katılmaktadır. Gönüllü Merkezi'nin üç
çekirdek personelinin tamamı kadın, 40-45 yaş arası
ve İrlandalı. Geçmişte İrtibat kişilerimiz 45 yaşında,
Afrikalı kadındı; Erkek 30 Yaşında, Afrikalı; ve 30
yaşında kadın, Afrikalı. Bu İrtibat adamları
gönüllüydü. Personelin hepsinin bir topluluk
geliştirme geçmişi olacaktır.

Gönüllü İrtibat kişilerinin farklı bir geçmişi olacaktır.
Personel, eşitlik eğitimi ve gayri resmi çeşitlilik
eğitimi dışında özel bir eğitim almayacaktı.

MALİYET

Girişimin hiçbir maliyeti yoktur, ancak topluluk içinde
güvenilir bir hizmetin bir tür sürekliliğinin parçası
olması en iyisidir.

AKTARILABİLİRLİK
Farklı geçmişlere sahip bu gönüllüler, içermenin
önündeki engellerin kaldırılmasına yardımcı olabilir;
eylemleriyle olumlu liderlik gösteriyorlar ve yeni
topluluklarda diğerlerinin önünü açan olumlu rol
modelleri oluyorlar. Bu model diğer gruplar,
merkezler ve topluluk aktörleri tarafından
kullanılabilir.
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